
2025 年 7 月 24 日 

各位 

                        一般社団法人日本エレベーター協会 

                                      事務局 

 

 

２０２５年夏季休業に関するお知らせ 

 

 

 会員各位におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素はひとかたならぬご支援を賜り、ありがとうございます。 

さて、2025 年度の当協会の夏季休業は、下記のとおりとさせていただきますので、よろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．夏季休業 

8 月 12 日（火）から 8月 15 日（金）まで 

 

２．頒布品の注文受付及び発送 

夏季休業前発送の頒布品の注文受付は、8 月 4日（月）受付分までといたします。 

同日以降受付分及び大量のご注文は、8 月 18 日（月）以降の発送となりますので、ご了承くだ

さい。 

 

以上 

 


